לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 36 חודשי מאסר מיום מעצרו 23.11.24.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות רכוש, נהיגה פוחזת של רכב, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה בזמן פסילה.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של יעבור כל עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ד. פסילת רישיון נהיגה בפועל למשך 6 חודשים מיום שחרורו.

ה. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות של נהיגה פוחזת ברכב, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה בזמן פסילה.

ו. קנס בסך 2,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.1.25.

ז. פיצויים לנפגעת העבירה (ע"ת/1) בסך 2,500 ₪ לתשלום עד ליום 15.1.25.

מוצגים - חפצים אישיים, כולל 2 טלפונים ניידים, יוחזרו לנאשם או למי מטעמו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד מורן בן דוד, הנאשם ובא-כוחו.